n® 10.520/2002, do Decreto n® 10.024/2019, Decreto Municipal n®
02/2021 de 05/01/2021, DECRETO Municipal n® 03/2021 de 05/01/2021,

da Lei Complementar 123/2006, alterada pela Lei Complementar
147/2014 e demais normas complementares.
VALOR DO CONTRATO: R$ 44.545,64 (quarenta e quatro mil,
quinhentos e quarenta e cinco reais e sessenta e quatro centavos).
VIGÊNCIA CONTRATUAL: Até dia 31 de dezembro de 2023.
DATA DA ASSINATURA: 30 de setembro de 2023.
ASSINATURA: ACCIOLY CARDOSO UMA E SILVA (PREFEITO) E MARIA
DO SOCORRO CUNHA RABELO (REPRESENTANTE LEGAL).

Publicado por:

[...]

especializada em obras para abertura da estrada vicinal que liga MA-006 ao Quilombo vista
Alegre, no Município de Serrano do maranhão, concomitante com Planilha Orçamentária,
obedecendo rigorosamente o Projeto Básico, bem como suas especificações técnicas e
quantitativas e serviços previstos nas planilhas  - VALOR GLOBAL RS 634.619,66 (seiscentos
e trinta e quatro mil, seiscentos e dezenove reais e sessenta e seis centavos) - OOTAÇAO
ORÇAMENTARIA: 1401 26 782 0260 1.095 4.4.90.51.00 1401 26 782 0260 1.094
4.4.90.51.00 - PRAZO OE VIGÊNCIA; 180 (cento e oitenta dias) de dezembro de 2023, -
DATA DA ASSINATURA: 13/11/2023 - BASE LEGAL: Lei Federal n® 8.666/1993 -

[...]

da estrada vicinal que liga MA-006 ao Quilombo vista Alegre, no Município de Serrano do
maranhão. Ao licitante vencedor do respectivo certame, conforme indicado abaixo:
EMPRESA VENCEDORA; CCG CONSTRUÇÕES E TERRAPLANAGEM LTDA CNPJ:
05.638.S50/0001-S4. VALOR GLOBAL; RS 634.619,66 (seiscentos e trinta e quatro mil
seiscentos e dezenove reais e sessenta e seis centavos). Il-OETERMINAR à PROCURADORIA
DO município de SERRANO OO MARANHÃO à proceder a formalização do contrato para
assinatura e CONVOAÇÃO DA EMPRESA, licitante vencedora, nos moldes legais,
encaminhando o processo ao SETOR DE CONTABILIDADE para registros do orçamento em

[...]

Município Belo Horizonte Uf Mg, doravante designado "CONTRATADO" doravante
designado "CONTRATADO”, denominado "CONTRATADO". Objeto: "AQUISIÇÃO DE
ELEMENTOS DECORATIVOS E ENFEITES NATALINOS". PROCESSO: 080/2023. VALOR; O

presente Contrato Administrativo tem o valor global de RS 33.280,00 (trinta e três mil
duzentos e oitenta reais) conforme proposta apresentada, que Integra o presente
instrumento e que é de pleno conhecimento das partes. VIGÊNCIA: O presente Contrato
Administrativo lem vigência de 06 (sels) meses contados do dia 10 de novembro de 2023
podendo ser prorrogado.